2

                                                                                                                        Проект

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
31 августа 2021 года

1. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения в Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 1 июля 2021 года № 603р
«О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Приднестровской Молдавской Республики».

Докладчик:
[bookmark: _GoBack]Тумба Александра Иосифовна – министр юстиции Приднестровской Молдавской Республики.

2. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О запросе Правительства Приднестровской Молдавской Республики в Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики о толковании понятий «снос», «уничтожение», «повреждение
до степени прекращения роста» в целях применения Закона Приднестровской Молдавской Республики «О платежах за загрязнение окружающей природной среды и пользование природными ресурсами».

Докладчик:
Чеботарь Родион Афанасьевич – начальник Контрольно-правового управления Министерства внутренних дел Приднестровской Молдавской Республики.

3. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О проекте закона Приднестровской Молдавской Республики «О внесении изменения и дополнения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «Об акцизах».

Докладчик:
Грабко Валентин Васильевич – председатель Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики.

4. О проекте распоряжения Правительства Приднестровской Молдавской Республики «О направлении в Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики информации о причинах, не зависящих
от Правительства Приднестровской Молдавской Республики, обусловивших непредставление проекта закона о бюджете на 2022 год в установленный срок».

Докладчик:
Оболоник Сергей Анатольевич – заместитель Председателя Правительства Приднестровской Молдавской Республики – министр экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.